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1

ASEMAKAAVAN YHTEYDESSÄ ON TEHTY SITOVA TONTTIJAKO

SUOJAVIHER- JA KATUALUE
KORTTELIN 33 TONTIT 10 JA 11 SEKÄ
UUDENKYLÄN (36.) KAUPUNGINOSAN
ASEMAKAAVALLA JA ASEMAKAAVANMUUTOKSELLA MUODOSTUU:

LÄHIVIRKISTYS-, PUISTO- JA KATUALUETTA
YLEISURHEILUKENTTÄ-, RAUTATIE-, KAUTTAKULKU-, SISÄÄNTULO- JA OHITUSTIE- JA YLEINENTIE,
KORTTELIN 33 TONTTIA 9 SEKÄ
UUDENKYLÄN (36.) KAUPUNGINOSAN
ASEMAKAAVAN MUUTOS KOSKEE:

TILOJA JA OSIA RNO: 532-409-19-1, 1-1638, 895-2-22
UUDENKYLÄN (36.) KAUPUNGINOSAN
ASEMAKAAVA KOSKEE:

Markus Lehmuskoski

Aija Holopainen 31.12.2021

Asemakaavaehdotuksen laatija

Päätös on saanut lainvoiman

kaavoitusmittausvaatimukset.

15.06.2022

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET

TY1 TEOLLISUUS- JA VARASTORAKENNUSTEN KORTTELIALUE, JOLLA YMPÄRISTÖ ASETTAA
TOIMINNAN LAADULLE ERITYISIÄ VAATIMUKSIA. RAKENTAMISESSA JA TOIMINNASSA
TULEE HUOMIOIDA ERITYISESTI LÄHEINEN ASUTUS SEKÄ POHJAVEDEN SUOJELU.

EV-12 SUOJAVIHERALUE, JOTA TULEE HOITAA METSÄISENÄ.

3 3 m KAAVA-ALUEEN RAJAN ULKOPUOLELLA OLEVA VIIVA.

4 KORTTELIN, KORTTELINOSAN JA ALUEEN RAJA.

5 OSA-ALUEEN RAJA.

106 SITOVAN TONTTIJAON MUKAISEN TONTIN RAJA JA NUMERO.

367 KAUPUNGINOSAN NUMERO.

UUS8 KAUPUNGINOSAN NIMI.

339 KORTTELIN NUMERO.

PUUTIE10 KADUN, KATUAUKION, TORIN, PUISTON TAI MUUN YLEISEN ALUEEN NIMI.

e=0.3511 TEHOKKUUSLUKU ELI KERROSALAN SUHDE TONTIN PINTA-ALAAN.

12 RAKENNUSALA.

z13 RAKENNUSALA, JOLLE SAA SIJOITTAA MUUNTAMON.

is-114 ISTUTETTAVA ALUEEN OSA. ALUETTA EI SAA ASFALTOIDA, EIKÄ SILLE SAA SIJOITTAA
PYSÄKÖINTIÄ TAI VARASTOINTIA. ALUEELLA TULEE KASVATTAA PUITA JA PENSAITA
SEKÄ SÄILYTTÄÄ OLEVAA KASVILLISUUTTA.

15 KATU.

ajo16 ALUEELLA OLEVA AJOYHTEYS.

nä17 NÄKEMÄALUEEKSI VARATTU ALUEEN OSA, JOLLA EI SAA OLLA NÄKYVYYTTÄ
RAJOITTAVAA AITAA TAI KASVILLISUUTTA.

z18 SÄHKÖLINJAA VARTEN VARATTU ALUEEN OSA.

19 KATUALUEEN RAJAN OSA, JONKA KOHDALTA EI SAA JÄRJESTÄÄ
AJONEUVOLIITTYMÄÄ.

POISTOKARTTA MK 1:4500

20 MERKINTÄ OSOITTAA TONTIN RAJAN, JOLLE ON SIJOITETTAVA VÄHINTÄÄN 2 m
KORKEA MELUVALLI, JOKA ON ISTUTETTAVA. ENNEN MELUVALLIN RAKENTAMISTA ON
SELVITETTÄVÄ SEN SIJOITUSPAIKALLA MAHDOLLISTEN SUOJELTAVIEN PERHOSLAJIEN
ESIINTYMINEN. MIKÄLI ALUEELTA LÖYTYY SUOJELTAVIA PERHOSIA, TULEE
TEOLLISUUSALUEEN MELUA TORJUA TONTIN RAJALLA JOKO MELUAIDALLA TAI
YHTENÄISELLÄ TEOLLISUUSRAKENNUKSELLA.

luo-121 LUONNON MONIMUOTOISUUDEN KANNALTA ARVOKAS ALUE JA EDUSTAVA
SALPAUSSELÄN LAKIALUEEN METSÄKOHDE. ALUE TULEE RAUHOITTAA
METSÄNKÄYTÖLTÄ KEHITTYMÄÄN LUONNONTILAISENA.

hu22 MERKINTÄ OSOITTAA, ETTÄ TONTTIEN HULEVESIEN JOHTAMISESTA, PUHDISTAMISESTA,
VIIVYTTÄMISESTÄ SEKÄ MAHDOLLISESTA IMEYTTÄMISESTÄ ON RAKENNUSLUVAN
YHTEYDESSÄ ESITETTÄVÄ ERITYISSUUNNITELMA, JOSTA KÄY ILMI MITEN TONTILTA
KERÄÄNTYVÄT HULEVEDET KÄSITELLÄÄN. HULEVESIEN KÄSITTELYJÄRJESTELMÄ TULEE
MITOITTAA MAHDOLLISET RANKKASATEET HUOMIOIDEN.

pv-123 VEDENHANKINNALLE TÄRKEÄ POHJAVESIALUE. ALUEELLA EI SAA VAARANTAA
POHJAVEDEN LAATUA EIKÄ MÄÄRÄÄ.

ai24 MERKINTÄ OSOITTAA, ETTÄ TONTIT ON AIDATTAVA. AITAA EI TARVITSE SIJOITTAA
TEOLLISUUSTONTTIEN VÄLISELLE RAJALLE.

200m10050 1500

ASEMAKAAVAN YHTEYDESSÄ ON TEHTY SITOVA TONTTIJAKO.
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